1160

tuis civitas vestris Regio etiam Capiti auctoritate
mandamus ut in terminis quod relatum de Caspi offi Capitan
Castro Braslav Jena secundo post data plura (Hortis proi
Cabrano pte a peremptoria comparcas p. iustitiam Robalis
Deli et johanis nique Zagroba quite citat secundo post
obtentio p. iustitiam pro ut te in terminis primo in p. iustitiam
Castro p. iustitiam condemnante iusta sua p. iustitiam in manore
p. iustitiam quate p. iustitiam et nunc p. iustitiam in h. iustitiam
a p. iustitiam Regni canonice servat pro p. iustitiam h. iustitiam
p. iustitiam per te p. iustitiam, deo quia te equum eius actone pro
p. iustitiam Colonis Caspi Valonis octuaginta florid p. iustitiam
de nullo damno vno necnis p. iustitiam ab eum ad p. iustitiam
p. iustitiam p. iustitiam et Robalis nisi p. iustitiam ad foresta Regium
ultra biduo ut p. iustitiam est pro p. iustitiam nisi fame et laboribus
p. iustitiam in ma h. iustitiam damna et pro p. iustitiam eiusdem actus
per quod p. iustitiam p. iustitiam p. iustitiam p. iustitiam ad quam sup
te decernit una cum restitutione damnonum exinde p. iustitiam
Castro p. iustitiam si responsurus data in Curia Regia Braslav
Jena secundo post festu sancti Trinitatis Confessionis pro
anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo
primo Cuius p. iustitiam p. iustitiam copia p. iustitiam p. iustitiam
p. iustitiam Robalis Benedictus p. iustitiam ab una integra
ante terram p. iustitiam septimana laboribus h. iustitiam litwaco
p. iustitiam p. iustitiam et publicis recognovit memoratis alioru
p. iustitiam p. iustitiam p. iustitiam p. iustitiam p. iustitiam Braslav
per mtem Regni p. iustitiam Robalis Benedictus p. iustitiam p. iustitiam ter
a ultra h. iustitiam forma vicibus quatuor clamor et no compar
in h. iustitiam pro toto et recepti ordine et admissione offi
p. iustitiam p. iustitiam p. iustitiam p. iustitiam p. iustitiam p. iustitiam

ROSTRO **1200**
Super Citationem literalem Castro Capitan Braslav tenor
tali Janusius Joannes Snowolski Braslav et Capitan
Vigore Regio et nostra Capiti auctoritate vobis Robalis p. iustitiam
h. iustitiam Leonardi Joanni filio matris et Christophoro ho
stro de h. iustitiam Robalis h. iustitiam de eisdem ac alijs omnibus
bonis ac personis vestris omnibus mandamus ut coram nobis
seu offi nro Capitan in terminis iudicet finale quod p. iustitiam
ac Caspi offi Capitan Castro Braslav Jena secundo p. iustitiam
et proximij

et proximius post datam prout situm prout celebrandis
 ipse et peremptor comparas. Instantibus instigantibus iudicibus
 nostris et ipsi delictis quos Mathias hostis et generos
 Christophori hostis de hostis Grasow heredes et tunc qui
 nos citat secundo pro ut nos interminis primo in sedna
 continent in materis judicialibus terminis et registri ordi
 ne ac admisione iudicij prout judicialiter condemnavit
 ius sui situm qui nos citaverat et tunc citat ideo quia
 nos non metuendo penas instatutis et Constitutionibus
 Regni de expeditione bellica sumptus et impen
 sas et foribus nostris hereditariis obligatorij et quovis
 modo et jure titulo per nos positis in hereditate
 stis hostis suis pro expeditione bellica contra Stan
 tatis equestris ordinis Terrarum Sallatinatarum Lituan
 Regni fuerit ipsa Mathias laudat eidem aliorum dare
 et persolvere quam et iudicari bellica sua sumpta
 equis et armis pro suo et nostro interesse per totum
 tempus in castis expedibat dare et persolvere usque
 illis per quod in parte quingentas maris polonice nomi
 ne sumit in sumitis ad quam super quolibet nostrum
 et bonis nostris omnibus decernenda una cum solutione
 sumptus et impensarum sitamini iudicij suis terminans
 attentatum et ad omnia que nos interminis adue
 nienti latius declarabuntur responsuri Datum in curia
 Regie Cracovie die secunda post festum sancti Michaelis
 Chachi Archiepiscopi prout Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo quinquagesimo primo Cuius Citatio vid
 liquan legitur in Regni ipsi nobilis Benedictus
 Cracovensis ab una integra ante terminum prout
 Septimana in bonis citati prout posuisse et publici
 esse recognovit. Memoratus Actor supra scriptam Citatum
 ad nos in castro Curia hanc per nomen Regni ipsi
 nobilis Benedictus Cracovensis et ultra jure formam
 vicibus quatuor clamavit et non comparuit in loco suo pro
 toto ex registri ordine ac admisione ipsi prout iudicij condemnavit
 Inim

870

Inim autem huiusmodi predicti modo predicti facti in locum
Civitate obtemperavit officii predicti Civitatis Sanctae Brancie
visa et considerata Civitate et non comparavit
suis communem et partem actorem affectum ac locum
Civitatis in hunc super predictis Civitate et bonis eorum
omnibus partem quinquaginta maris predicti decerni eamque
actorem ad iudicium decerni partem viginti.

Rostro

Vadium Caple

super innotescencia Civitatis Sanctae Brancie predicti etc
quintorialis qua quosus Mathias hostis et christophorus
hostis Acton pro tenentibus nobilibus Andrea Georgy
hostis Valentini et Leonardus filii eiusdem Valentini
hostis Civitatis predicti super ipsi et bonis eorum octavo
Vadium Caple Centum viginti maris predicti decerni antea non
officiis partem interrupta per Civitatem vero succubuit obno ad
misi in bona sua actorem prefato iudicium vigore ipsi et tenentibus
in officio partem in causa iustitiae ad iudicium divisionis
bonorum inter se actorem et obno Valentini Georgy hostis
parentem et antecessoribus nostris in Cuius Civitate ita et onera
quod de iure partem tenentibus succubuit factis et bonis actorem
officiis in recognita ac Vadium Decem millia floren predicti
firmat quae mediante eadem divisione in omnibus bonis suis mobilibus
et immobilibus potentate sua ad id onerando tenere ac im
plere et inviolabiliter observare sub Vadium duorum millium
floren predicti qui iudicium contravenientia nec Vadium illud
appropinquare formidant Conditione sic sonant Minus usque
na potest foret polidria dabitur ad go maris tam dicitur
floh dicitur sic dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
ad michata dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
na dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
idoneo ad gravitatem dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
natis liquide sup in equitando ad hunc actorem dicitur dicitur
dicitur dicitur circa gravitatem dicitur dicitur dicitur dicitur
suis ibi arboribus betulinis multas et diversis usibus domesticis
aptas ad Curvas duo millia floren predicti Civitate multa exci
dicitur et excipit suas dicitur dicitur et pro commode suo somerit
flos per nos Vadium duorum millium floren predicti iudicium
et dicitur et obtemperavit Civitate ipsi Cuius Civitate dicitur dicitur
et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
partem dicitur in bonis dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
officiis partem ut sup